[bookmark: Par31]РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018г									№ 39
«О внесении изменений в постановление от
14.11.2017г № 50  об «Осуществление муници-
пального контроля за обеспечением сохран-
ности автомобильных дорог местного значения
в границах населенных пунктов Усть-Хоперского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 23.04.2018г № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Федеральными законами  от  06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  Уставом Усть-Хоперского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области утвержденного Постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 14.11.2017г  № 50 ( далее- Регламент) следующие   изменения :
1.1 Подпункт 3 пункта 3.1.4 регламента изложить в следующей редакции
3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения		                      С.М. Ананьев